病  院  局

令和４年６月２日

報道機関  各位

                      函館市病院局長

「市立函館病院  外来  眼科診療の再開」について

 このことについて，令和２年より眼科医が不在となっておりましたが，

この度，令和４年４月より片山  博康（かたやま  ひろやす）医師が着

任し，下記のとおり外来  眼科診療を再開いたしましたので，報道方よ

ろしくお願いいたします。

記

１  診 療 日  月・水・木・金 (火曜日は出張医による予約診療）

２  診療時間   ８：３０～１１：００（午後は，検査・手術）

連絡先

市立函館病院庶務課

            宮本・信平

TEL 43-2000(内線 4209)